INDICAÇÃO Nº
3417
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado adoção de medidas visando a liberação de recursos para execução de obras de pavimentação asfáltica no loteamento Enseada, município de Piraju.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo propiciar aos moradores de bairros mais carentes uma melhor qualidade de vida, minimizando aos transtornos causados no acesso às suas moradias face as péssimas condições das ruas do loteamento, principalmente em dias chuvosos

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 745859 051007 1437